GRIGLIE DI ASPIRAZIONE
PASSO 25 mm.  SERIE
GR
GENERALITA'
Con serranda
di taratura
Particolare aletta parapioggia
GENERALITA'

PASSO 25 mm.  SERIE
GR
COME ORDINARE
GR Griglia alluminio passo 25
A alluminio anodizzato
R alluminio verniciato RAL9010
GR_ITA_21_00.xlsx GR_ITA_15
PP30 Plenum con stacco posteriore
versione isolata e non isolata
PP40 Plenum con stacco laterale
versione isolata e non isolata
SC Serranda di regolazione
UTC Controtelaio
GRIGLIE DI ASPIRAZIONE
PASSO 25 mm.  SERIE
GR
ACCESSORI
GR_ITA_21_00.xlsx GR_ITA_16
100 140 1 80
100 140 1 80
100 140 1 80
100 140 2 80
100 140 2 80
100 140 2 80
100 140 2 80
150 180 1 127
150 180 1 127
150 180 1 127
150 180 2 127
150 180 2 127
150 180 2 127
150 180 2 127
150 180 2 127
150 180 2 127
200 220 1 150
200 220 1 150
200 220 1 180
200 220 1 180
200 220 2 150
200 220 2 150
200 220 2 150
200 220 2 180
200 220 2 180
250 220 1 200
250 220 1 200
250 220 1 200
250 220 1 200
250 220 2 150
250 220 2 150
250 220 2 150
250 220 2 180
300 220 2 180
300 260 1 250
300 260 1 250
300 260 1 250
300 260 2 160
300 260 2 160
300 260 2 160 --
300 260 2 200 I
300 260 2 200
400 260 1 350
400 260 2 160
400 260 2 160
400 260 2 200
400 260 2 200
515 150 1 250
563 270 1 350
1000 Per S = 125 - 160 - 200 - 250 raccordo in ABS - acciaio su richiesta
515 Per gli altri diametri raccordo in acciaio
563
altezza